
EMMAG
Empresa Municipal de Mecanização Agrícola

Rua Jatobá, nr. 465 — Bairro Alvorada
Fone: (34) 3269­9541 ­ CEP : 38.304­097 ­ ITUIUTABA­MG
CGC: 23.091.770/0001­92 — — Inscrição Estadual: Isento

PORTARIA NR. 001/2023

O Diretor Presidente da EMMAG — Empresa Municipal de Mecanização Agrícola, Sr.
Luciano Soares, juntamente com a Secretária Administrativa, Sra. Romerilda
Rodrigues de Morais, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as
disposições estatutárias, e em conformidade com a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. | ­ Nomear, a partir de 01 de Março de 2023, nova COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO da EMMAG/ para atuar em conformidade com as normas
vigentes da legislação atual, a qual ficará responsável pela elaboração e execução
dos procedimentos legais nasrealização de processos licitatórios, para as compras de
bens e materiais e/ou contratações de serviços para a EMMAG:

Art. Il ­ Designar para a composição da referida Comissão, os seguintes membros:
PREGOEIROS:
1­ Ricardo da Silva Ribeiro
2­ Sandro Batista Salomão

EQUIPE DE APOIO: "
1­ Samuel Chaves Leonel de Lima
2­ Jairo Divino Alves

Art. Ill — Esta Portaria substituirá as' Portarias 001/2021, de 22 de Março de 2021 e
004/2021 de 01 de Novembro de 2021.

Art. IV — Publique­se e cumpra­se

/ ) Ituiutaba­MG, 28 de Fevereiro 2023
J |

(> é mea le a Fr

LUCIANO SOARES
Diretor Pfésidente

EMMAG

ROMERILDA RODRIGUES DE MORAIS
Secretária Administrativa

EMMAG


